
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Antillo.  Responsabile Procedimento: Dott.ssa Muscolino Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
  

 
 

                                                     
 

COMUNE DI ANTILLO 
CITTÁ METROPOLITANA DI MESSINA 

Piazza Maria SS. Della Provvidenza – CAP 98030 C.F. e P. IVA 00432870830 
Telefono 0942.723031/723020 – fax 0942/723271  

www.comune.antillo.me.it  pec: comunediantillo@primapec.com  email: comuneantillo@tiscali.it 
 

 

 
COPIA 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
N.  
 
DEL   

 
21 
 
16/08/2024 

 
OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 
PRECEDENTE 

 
 

 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno sedici, del mese di agosto, alle ore 10:30 e seguenti, nel 
Comune di Antillo e nella Casa Comunale, il Consiglio Comunale, convocato previo le formalità di 
legge, si è riunito in sessione ordinaria di prima  convocazione e in seduta pubblica nelle 
persone dei signori: 
 
 

 Presenti Assenti 
 1) Paratore Marco Giuseppe X   
 2) Palella Noemi   X 
 3) Lo Giudice Daniele X   
 4) Ambruno Valeria   X 
 5) Novelli Giovanna   X 
 6) Cardone Carmelo X   
 7) Crupi Luca Tindaro X   
 8) Brancato Cristina X   
 9) Zizzo Massimiliano   X 
10)Ambruno Martina X   

Totali  6 4 
 

 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Paratore Marco nella 
sua qualità di Presidente del Consiglio, il quale dichiara aperta la seduta. 
 
Assiste il Segretario comunale Dott.ssa Silvia Muscolino 
 
Presenti per l’Amministrazione il Sindaco e l’ass. Lo Schiavo.  
 

http://www.comune.antillo.me.it/
mailto:comunediantillo@primapec.com
mailto:comuneantillo@tiscali.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Antillo.  Responsabile Procedimento: Dott.ssa Muscolino Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il Presidente, alle ore 10.35, eseguito l’appello nominale e constatata la sussistenza del numero 
legale, dichiara aperta la seduta e illustra la proposta avente ad oggetto: “Lettura ed approvazione 
verbali seduta precedente”. 
Successivamente, non essendovi interventi, pone in votazione la proposta di deliberazione, con il 
seguente esito: 
Presenti: 06 – Assenti: 4 (Palella, Ambruno V., Novelli, Zizzo) 
Favorevoli: 06 – Contrari: 0 – Astenuti: 0 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Vista la proposta; 
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia; 
Con n. 06 voti favorevoli 
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta avente ad oggetto “Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti”, il 
cui contenuto si richiama per costituirne parte integrante del presente atto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Antillo.  Responsabile Procedimento: Dott.ssa Muscolino Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

IL PRESIDENTE 
F.to Paratore Marco 

 
 
 
 

  Il SEGRETARIO COMUNALE  IL CONSIGLIERE ANZIANO 
F.to   Dott.ssa Silvia Muscolino 

 
 F.to   Lo Giudice Daniele 

  
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione dell’Addetto, che la presente 
deliberazione: 
 
E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio il giorno 19/08/2024 e vi rimarrà 15 gg. consecutivi 
Dal 19/08/2024 al 03/09/2024 
 
Lì, _____________ 
 

L’Addetto           Il Segretario Comunale 
F.to                                                                                              F.to   Dott.ssa Silvia Muscolino 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 Si certifica che la presente deliberazione è divenuta  il giorno  
 
[  ] Ai sensi dell’art. 12, comma 1 della L.R. 44/91 
 
[  ] Ai sensi dell’art. 12, comma 2 della L.R. 44/91 
   
Antillo lì,    Il Segretario Comunale   

F.to Dott.ssa Silvia Muscolino  
 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 
Antillo, lì    Il Segretario Comunale    



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Antillo.  Responsabile Procedimento: Dott.ssa Muscolino Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
 
 
 

COMUNE DI ANTILLO 
CITTÁ METROPOLITANA DI MESSINA 

Piazza Maria SS. Della Provvidenza – CAP 98030 C.F. e P. IVA 00432870830 
Telefono 0942.723231/723020 – fax 0942/723271  

www.comune.antillo.me.it pec: comunediantillo@primapec.com  email: comuneantillo@tiscali.it  
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE  
Su iniziativa del Sindaco 

Predisposta dal Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali seduta precedente 
 

VISTI i verbali adottati dal Consiglio Comunale nella precedente seduta consiliare del 
31/07/2024, nn. 19 e 20;  

CONSIDERATO che detti verbali sono stati formulati conformemente alle direttive adottate dal 
Consiglio Comunale ed al deliberato dello stesso; 

CONSIDERATO che ogni Consigliere potrà richiedere la correzione di eventuali discordanze tra 
il deliberato del Consiglio Comunale e le risultanze dell’atto; 
 
VISTO l’art. 186 comma 2° dell’OO. Reg.le EE.LL, 
 
 

PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE 
 

DI esaminare i verbali della precedente seduta Consiliare nn. 19 e 20, adottati nella seduta del 
31 luglio 2024. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA                       IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  

            F.to Dott.ssa Silvia Muscolino                       F.to Avv. Marco Giuseppe Paratore           

 

 
 

http://www.comune.antillo.me.it/
mailto:comunediantillo@primapec.com
mailto:comuneantillo@tiscali.it

